
中国邮政集团有限公司湖南邮政培训中心搬迁装修与物流局大院提

质改造配套设施（LED 显示系统及会议教学设备、空调、弱电安装工

程）采购项目（标段三）第二次成交候选人公示

受中国邮政集团有限公司湖南省分公司的委托，湖南华中源工程项

目管理有限公司对中国邮政集团有限公司湖南邮政培训中心搬迁装修

与物流局大院提质改造配套设施（LED显示系统及会议教学设备、空调、

弱电安装工程）采购项目（标段三）第二次进行公开比选采购。

本项目前期已经过两轮公开比选公示挂网，第二次招标有 2家供应

商参与报名，有 2家按时参与响应。按照中国邮政集团有限公司湖南省

分公司采购实施程序规范指引（试行）公开比选要求“若首次递交采购

文件的供应商数量不足 3家，则重新发布比选公告。若重新发布比选公

告后供应商数量仍不足 3家，为 2家时转为竞争性磋商，评审方法不变；

如现场转变采购方式的，需经所有递交文件供应商书面同意。”递交响

应文件的两家供应商现场书面同意将本项目转为竞争性磋商采购方式

进行。    

开标会议于 2024年 10月 15日下午 15：00（北京时间）在湖南华

中源工程项目管理有限公司（长沙市岳麓区学士街道云栖路 559号洋湖

创富中心 1栋 14楼湖南华中源工程项目管理有限公司大会议室) 举行，

经过评标委员会认真、仔细的评审，推荐成交候选人如下：  

第一成交候选人：湖南达威信息工程有限公司，投标报价（含

税）：267656.00元；

第二成交候选人：湖南鑫天智能科技有限公司，投标报价（含

税）：266624.63元。



本公告公示期 2024 年 10 月 16 日至 2024 年 10 月 21 日，公示期内，

受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的异议，公示期满后对以上

成交候选人若无异议，招标人将对该投标单位发出成交通知书。

特此公告！

招标人：中国邮政集团有限公司湖南省分公司

招标代理机构：湖南华中源工程项目管理有限公司

联系人：苏杰  电话：15200807741

日期：2024年 10月 16日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T16:23:11+0800
	BJ
	ePolicy




